
Rada Gminy w Czerminie 
Radni-Sesja 

Protokół nr 47 

z XLVII Sesji Rady Gminy w Czerminie, która odbyła się  w dniu 27 lutego 2023 r. w 

Urzędzie Gminy Czermin. 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:00 tego samego dnia. 

Obradom przewodniczył Mirosław Bugaj – Przewodniczący Rady Gminy w Czerminie 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1.Małgorzata Banik 

2. Mirosław Bugaj 

3. Ryszard Bukała 

4. Wiesław Czaja 

5. Sylwester Kiełbasa 

6. Władysław Kukliński 

7. Wioleta Mucha 

8. Paweł Pisarczyk 

9. Jan Polak 

10. Władysław Soboń 

11. Robert Strycharz 

12. Dariusz Wójtowicz 

13. Tomasz Zając 

14. Jan Ździebło 

15. Mariusz Żelazko 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy Czermin – Sławomir Sidur 

2. Sekretarz Gminy – Bogusław Peret 

3. Skarbnik Gminy – Sławomir Orłowski  

4. Dyrektor CUW – Jarosław Ćwięka 

5. Radny Powiatu Mieleckiego – Antoni Skawiński 

6. Pracownicy UG: Marlena Kokoszka, Anita Borońska-Kagan, Dorota Sowa 

7. Sołtys – wg listy obecności. 

1. Uroczyste otwarcie i poświęcenie nowej sali obrad w Urzędzie Gminy Czermin. 

Słowo wstępu wygłosił Pan Wójt. Poświecenia Sali dokonał Ks. Proboszcz Paweł Fałowski. 

 

2. Otwarcie XLVII Sesji Rady Gminy w Czerminie. 
 

Radny Bugaj – przewodniczący Rady Gminy dokonała otwarcia obrad, powitał wszystkich 

uczestników posiedzenia oraz stwierdziła kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 



 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił zaplanowany porządek obrad informując, że w stosunku do 

pierwotnej wersji porządek uległ poszerzeniu o punkty dotyczące: 

- podjęcia uchwały w sprawie warunków udzielenia bonifikaty od ceny dla nieruchomości  

  zabudowanej budynkiem mieszkalnym na rzecz najemcy sprzedawanej w drodze    

  bezprzetargowej,  

- zmiany WPF Gminy Czermin , 

- oraz w sprawie rozpatrzenia wniosku o udrożnienie rowu melioracyjnego w Łysakowie.   

 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, 

Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Protokół przyjęto bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, 

Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

5. Informacja Wójta z działalności między sesjami i wydanymi zarządzeniami. 
 

                     Zarządzenia Wójta Gminy wydane w okresie międzysesyjnym: 

 

1. Zarządzenie nr 2/2023 z dnia 2 stycznia 2023r. w sprawie określenia zasad oszczędzania 

energii elektrycznej i cieplnej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Czermin. 



2. Zarządzenie nr 3/2023 z dnia 17 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia harmonogramu 

czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do przedszkoli oraz klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych. 

3. Zarządzenie nr 4/2023 z dnia 17 stycznia 2023r. w sprawie wyodrębnienia planu kont 

na zadanie realizowane z dotacji z Samorządu Województwa Podkarpackiego. 

4. Zarządzenie nr 5/2023 z dnia 17 stycznia 2023r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej na zakup i dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do 

Urzędu Gminy w Czerminie w ramach programu „Cyfrowa Gmina”. 

5. Zarządzenie nr 6/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2023 rok. 

6. Zarządzenie nr 7/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia  

planu dofinansowania form doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina. 

7. Zarządzenie nr 8/2023 z dnia 6 lutego 2023r. w sprawie przeprowadzenia otwartego 

konkursu projektów na realizację zadania własnego w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu. 

8. Zarządzenie nr 9/2023 z dnia 17 lutego 2023r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej opiniującej wnioski na realizację zadania własnego w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 roku. 

9. Zarządzenie nr 10/2023 z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie ustalenia sposobu wyliczania 

współczynnika struktury sprzedaży i proporcji dotyczących rozliczania podatku VAT 

w Urzędzie Gminy Czermin w 2023 roku. 

 

                                                        Podpisane umowy: 

1. Przeprowadzenie audytu. 

2. Realizacja zadań z zakresu profilaktyki uzależnień (NFOZ). 

3. Opracowanie projektów decyzji o wydanie warunków zabudowy. 

4. Umowa z SARIĄ oddział Przeworsk 

5. Umowa z Przychodnią Weterynaryjną „Mustang” 

6. Dotacja podmiotowa dla GOK 

7. Dotacja podmiotowa dla GBP 

8. Usługi zastępstwa procesowego – Deloitle. 

9. Remont dróg żużlem na terenie gminy. 

10. Przebudowa i modernizacja dróg gminnych. 

11. Dofinansowanie do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

12. Wykonanie i montaż mebli do Sali obrad, aneksu kuchennego i 2 pomieszczeń w 

nowej części budynku. 

13-22.Doręczenie decyzji podatkowych (sołtysi) 

      23. Wykonanie projektów do zgłoszeń robót budowlanych dotyczących budowy przyłączy 

kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w Czerminie i Otałęży. 

      24. Wykonanie dokumentacji technicznej niezbędnej do przeprowadzenia postępowania  

            o udzielenie zamówienia publicznego dot.:  

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Trzcianie(etap II) i Łysaków (etap II),  

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Trzcianie (etap III) 

      25 – 28. Dotacje dla klubów sportowych (GALAXIA, WIŚNIA, BARKA, VICTORIA). 

 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr XLIV/310/2022 w sprawie ustalenia stawki 

za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 



przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

 

Pan Ćwięka odczytał projekt uchwały. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, że uchwała tej treści była podejmowana w grudniu, jednak 

zmianie uległo Rozporządzenie Ministra Infrastruktury, w wyniku którego podwyższone 

zostały stawki za 1 km przejazdu, co zobowiązuje do podjęcia nowej uchwały. 

Radna Banik przedstawiła opinię Komisji wspólnej, która jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr XLIV/310/2022 w sprawie ustalenia stawki za 

1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/324/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Czermin z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023. 

Pani Kokoszka – uchwała była podejmowana w grudniu, jednak organ nadzoru wojewody 

wniósł zastrzeżenia do § 4 dotyczącego zakresu przedmiotowego Programu uchylając 

uchwałę w całości, w związku z tym musimy podjąć nową. 

Odczytała projekt uchwały. 

Radna Banik – opinia Komisji wspólnej pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Czermin z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/325/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie w drodze 

przetargowej do sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego. 

Projekt uchwały odczytała Pani Sowa. 

Radny Soboń przedstawił opinię Komisji wspólnej, która jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie w drodze przetargowej do 

sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Wioleta 

Mucha, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz 

Zając, Jan Ździebło 

PRZECIW (2) 

Ryszard Bukała, Mariusz Żelazko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Pisarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

Uchwała Nr XLVII/326/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie w drodze 

bezprzetargowej do sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego. 

 

Pani Sowa odczytała projekt uchwały. 

Radny Soboń – opinia Komisji wspólnej pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie w drodze 

bezprzetargowej do sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/327/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie drogi na rzecz Gminy 

Czermin. 

 

Pani Sowa przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Soboń – opinia Komisji wspólnej negatywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie drogi na rzecz Gminy 

Czermin..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (9) 

Mirosław Bugaj, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Paweł Pisarczyk, Władysław 

Soboń, Robert Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Małgorzata Banik, Ryszard Bukała, Wioleta Mucha, Jan Polak, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

Uchwała nie podjęta. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielenia bonifikaty od ceny dla 

nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym na rzecz najemcy 

sprzedawanej w drodze bezprzetargowej. 

Projekt uchwały odczytała pani Sowa. 

Radny Soboń – opinia Komisji wspólnej negatywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielenia bonifikaty od ceny dla nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym na rzecz najemcy sprzedawanej w drodze 

bezprzetargowej.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (12) 

Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Paweł 

Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz 

Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Małgorzata Banik, Wioleta Mucha 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała nie podjęta. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

Pan Skarbnik odczytał projekt uchwały. 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji budżetowej pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/328/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Czermin. 

 

Projekt uchwały odczytał pan Skarbnik. 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji budżetowej - pozytywna 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Czermin..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/329/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czermin w 

2023 roku. 

Pani Borońska-Kagan odczytała projekt uchwały. 

Radna Banik przedstawiła opinię Komisji wspólnej, która jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czermin w 2023 roku..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/330/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenie skargi wniesionej na bezczynność i 

systematyczne łamanie prawa przez Wójta Gminy Czermin. 

Pan Sekretarz odczytał projekt uchwały. 

Radny Wójtowicz przedstawił opinie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która uznała 

skargę za bezzasadną. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenie skargi wniesionej na bezczynność i 

systematyczne łamanie prawa przez Wójta Gminy Czermin.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/331/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenie skargi wniesionej na niewykonanie 

czynności polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych 

dotyczących miejscowych planów przestrzennych i studium Gminy Czermin. 

Treść projektu uchwały odczytał Pan Sekretarz. 

Radny Wójtowicz – opinia Komisji S.,W.i P. – negatywna. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenie skargi wniesionej na niewykonanie czynności 

polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących 

miejscowych planów przestrzennych i studium Gminy Czermin..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/332/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenie 

udrożnienia rowu. 

Pan Sekretarz odczytał projekt uchwały. 

Radny Wójtowicz – Komisja rekomenduje przekazanie wniosku wg kompetencji do 

Wójta Gminy. Opinia negatywna. 

 

Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenie udrożnienia rowu..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Ryszard Bukała, Sylwester Kiełbasa, Władysław 

Kukliński, Wioleta Mucha, Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert 

Strycharz, Dariusz Wójtowicz, Tomasz Zając, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Czaja 

 

Uchwała Nr XLVII/333/2023 – jak załącznik do protokołu. 

 

18. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radna Banik – w sprawie: przystanku na Stawach chylącego się ku upadkowi; 

zawalonego słupa telefonicznego koło nr domu 60 w Łysakowie; braku znaku „ostry 

zakręt w prawo” na drodze w kierunku Łysakówka: rozmokniętych trudno przejezdnych 

drogach m.in. na Wojtusiaka; braku kamienia czy tłucznia na drogi wymagające poprawy. 

Pan Wójt - jeśli macie wnioski o szerszym zakresie to proszę składać je na piśmie. Nie 

jestem w stanie wszystkiego zapamiętać. Przystanek ten nadaje się do rozbiórki. Na ten 

rok mamy zaplanowane 2 tys. zł. Co do remontu dróg zaplanowane jest 10 tys. zł. Jeśli nie 

będziemy szukać dochodów, to nie będzie nas stać na takie rzeczy. 

Radna Banik – w sprawie wizytacji byłej szkoły w Łysakowie. – Czy Wójt lub 

Przewodniczący widzieli teraz tą szkołę? 

Pan Wójt – na dzień dzisiejszy nie byłem zaproszony, więc nie byłem. 

Pan Przewodniczący – ja też nie miałem możliwości. 

Pan Wójt – będzie organizowane spotkanie inauguracyjne i radni będą zaproszeni. 

Pan Sekretarz przekazał informację w sprawie preferencyjnego zakupu węgla. – Chcemy, 

aby wnioski wpłynęły do końca lutego. Mamy informację, że z początkiem marca ma być 

wstrzymana sprzedaż dla gmin. Musimy wiedzieć, ile tego węgla zamówić. Wnioski 

składane później nie będą mogły być zrealizowane. To ponaglenie, aby te wnioski składać 

do końca lutego wraz z odpowiednią wpłatą. 

 

19. Zamknięcie obrad. 

 

Pan Przewodniczący zamknął obrady XLVII Sesji Rady Gminy w Czerminie. 

 

  



Przewodniczący 

Rada Gminy w Czerminie 

  

 

Przygotował(a): admin.1436.1288  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


